

Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	NFA-e Nº 049.730.489 SÉRIE 890
---------------------	---	--------------------------------------

	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Avulsa Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº: 049.730.489 Série: 890 Folha: 001 / 001	
			CHAVE DE ACESSO 3125 1116 9077 4600 0113 5589 0049 7304 8915 2017 2905
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131257057488263 - 07/11/2025
-------------------------------	---

EMITENTE/ REMETENTE	NOME / NOME EMPRESARIAL 45.581.988 ALINE CAMPOS SILVA	CPF / CNPJ 45.581.988/0001-68	DATA DA EMISSÃO 07/11/2025
	ENDEREÇO RUA AVELINA SIQUEIRA, 295	BAIRRO / DISTRITO AMAZONAS	CEP 32685-142
	MUNICÍPIO 2762 - BETIM	FONE / FAX 31993044671	UF MG
	PAÍS BRASIL	INSCRIÇÃO ESTADUAL 004288643.00-64	HORA ENTRADA/SAÍDA 10:30

DESTINATÁRIO	NOME / NOME EMPRESARIAL ASSOCIACAO DONA MARILENE PINTO DE MATTOS	CPF / CNPJ 23.240.955/0001-11
	ENDEREÇO RUA LIBRA, 573	BAIRRO / DISTRITO JARDIM RIACHO DAS PEDRAS
	MUNICÍPIO 2980 - CONTAGEM	FONE / FAX 31987095636
	UF MG	PAÍS BRASIL

CÁLCULO IMPOSTO	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	BASE CALC. ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 1.600,00
	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 1.600,00
	Nº DAE ICMS SOBRE A OPERAÇÃO	Nº DAE ICMS SOBRE A PRESTAÇÃO	NÚMERO E DATA (AAD / AI)		

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS	NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1 - DESTINATÁRIO/REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CPF / CNPJ
	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
	QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

Nº ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
01	ALGODÃO - LENÇOL DE BERÇO	63023100	102	5101	UN	64,0000	25,0000	1.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	DECLARAÇÃO DECLARO QUE FORAM PRESTADOS OS SERVIÇOS CONSTANTES NESTE RELA- TÓRIO DE ATENDIMENTO <i>Daniel dos Santos Junior</i> 16.6.815 200 <i>Maia Geralda</i> 16.6.815 200												

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES / MOTIVO DE EMISSÃO Tipo de Emissão: Normal	



Emitir comprovantes (versão antiga)

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.17.53
5875005875 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D M P MATOS
AGENCIA: 5875-0 CONTA: 26.601-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251107180909662083585
CNPJ DO PAGADOR: 23.240.955/0001-11
VALOR: R\$1.600,00
TARIFA: R\$10,00
DATA: 07/11/2025 - 15:17:21

PAGO PARA: 45 581 988 Aline Campos Silva
CNPJ: 45.581.988/0001-68
CHAVE PIX: 45581988000168
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 0000000000389763624
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 07/11/2025 - 15:17:22

DOCUMENTO: 110702
AUTENTICACAO SISBB: 2.BFD.9CD.688.CC8.BE5

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: J7051463 MARIA DAS DORES FERNANDES.

Proposta Prestação de Serviço

05 de novembro de 2025

Aos cuidados

Direção e Coordenação – Maria Bernadete

- Centro Ed. Inf. Dona Belinha - Educação Infantil
- CNPJ - 23.240.955/0001-11
- ACS Comércio & Serviços - Recordação escolar e eventos
- CNPJ - 45.581.988/0001-68

Produtos e Serviços

64 unidades de Lençol de berço - R\$25,00 cada

Condições de Pagamento

Pagamento poderá ser realizado através de depósito/transferência, pix ou boleto:

- Total: R\$ 1.600,00
- Pagamento dia 07/11/2025

Dados Bancários

Banco Inter

- Ag. 0001 – C/C. 38976362-4
- Pix CNPJ 45.581.988/0001-68
- ACS Comércio & Serviços – Aline Campos Silva

Estamos à disposição para discutir qualquer questão relacionada ao contrato, esclarecer dúvidas ou discutir detalhes finais, entre em contato conosco, telefone (31) 99304-4671.

Agradecemos a colaboração e o serviço prestado ao longo do período de vigência do contrato. E por estarem assim justas e contratadas, firmam o presente contrato em duas vias de igual teor e forma.

Atenciosamente,

C.E.I Dona Belinha
Representante legal

45.581.988/0001-68
Aline Campos Silva
Rua: Fotografia
Amazônia - 32835-142
BETIM - MG

ORÇAMENTO Nº590 – DATA 29/10/2025

Empresa: Kaká Variedades e Eletrônico Ltda
CNPJ: 41.983.333/0001-65
Contato: (31) 99617-4206

Descrição dos Serviços Personalizados

Quant.	Produto	Valor Unitário	Valor Total
64 unid.	Lençol de berço neutro	R\$39,90	R\$2.553,60

Total Geral: R\$2.553,60

Condições Comerciais:

- Forma de pagamento: Cartão ou boleto
- Prazo de entrega: 15 dias úteis após confirmação do pedido
- Observação: Valores incluem personalização conforme arte enviada

OBS: PROPOSTA VALIDA ATE 30 DIAS (29/11/2025).

41.983.333/0001-65
KAKA VARIEDADES
EM ELETRONICO LTDA
Rua Mannesman, 55 Loja 02
Amazonas - CEP 32685-050
BETIM - MG



BOUTIQUE BRAGA

JOYCE KELLY

46.926.875/0001-10

CONTATO: (31) 9478-8678

Descrição dos Produtos e Serviços Personalizados 20/10/2025

Quantidade	Produto	Unitário	Valor Total
64 unid.	Lençol com elástico avulso	R45,50	R\$2.912,00
Total Geral: R\$2.912,00			

Condições Comerciais:

- Forma de pagamento: Pix, Cartão ou boleto
- Prazo de entrega: 20 dias úteis após confirmação do pedido

- OBS: ORÇAMENTO VALIDO ATE DIA (20/11/2025).

46.926.875/0001-10
JOYCE KELLI
GOMES DA ROCHA
Rua Mannesman, 39
Amazonas - CEP 32685-050
BETIM - MG
joyce

